
  

 

 

7/2018 
 

Determina di assegnazione del Dirigente Scolastico per le attività viaggi di istruzione Lago Maggiore 

 

Bologna, 14/02/2018 

Sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001, gli art.32 e 33 ed in particolare l’art. 40 

contenente le norme relative al conferimento degli incarichi di prestazione d’opera per 

l’arricchimento dell’offerta formativa; 

VISTO il Regolamento in materia di Autonomia Scolastica D.P.R 08/03/99 n.275; 

VISTO il DL.gs 50/2016; 

VISTO il PTOF d’Istituto 2016/19; 

RILEVATA l'assenza di convenzioni Consip attive per il sevizio che si intende acquisire; 

VISTA la delibera di approvazione del piano  viaggi di istruzione di più giorni  relativa alla gita della 

scuola primaria Carducci a Recanati il 10 e 11 aprile 2018 n. 59 del Consiglio di Istituto del 

24/01/2018; 

CONSIDERATO che le offerte pervenute sono quelle delle Agenzie: AGENZIA CUCETS -  AGENZIA 

FRIGERIO VIAGGI -AGENZIA SAN FELICE TRAVEL - AGENZIA COMPAGNI DI VIAGGIO 

AGENZIA LEGGERE E VIAGGIARE - AGENZIA IGLOO TRAVELIgloo Travel – Portomaggiore 

( Fe) 

VISTO il prospetto comparativo 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente 

 

DETERMINA 

 

Di procedere all’aggiudicazione  della  gita in premessa  all’ Agenzie San Felice Travel   di Bologna  . 

La spesa totale  per la realizzazione della gita  sarà imputata all’aggregato P02 del Programma Annuale e.f. 

2018; 

CIG: ZD721EC531 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosa Liguoro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

M.I.U.R. UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20 -Via Dante, 3 40125 BOLOGNA 

C.F. 91360610371 Telefax 051/347890-051/302456 

e-mail: boic87900b@istruzione.it, boic87900b@pec.istruzione.it 

Sito: www.istitutocomprensivo20bologna.gov.it 


